
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

Vysvětlení/Doplnění/Změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VŘ/11/2024 - „Výměna 

výtahu č. 2 za lůžkový výtah s evakuační schopností, Chittussiho 1108/1a, Praha 6 - 

Bubeneč“ (Dodatečná informace č. 1) 

 

Obdobně dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz 
Vzhledem k tomu, že součástí předané dokumentace není požárně bezpečnostní řešení, prosíme 
o informaci, zda šachetní dveře výtahu mají skutečně požadavek pouze EW 30DP1. 
Tato specifikace by byla dostačující pouze v případě, že prostor, do kterého ústí budoucí evakuační 
výtah je určen jako požární předsíň, do které nebude pronikat kouř (vstupní dveře z interiérů 
kouřotěsné). V opačném případě by pro evakuační výtah muselo být specifikováno jiné řešení 
pro zabránění vstupu kouře do výtahové šachty, jelikož šachetní dveře výtahů nejsou kouřotěsné. 
 
Odpověď 
Parametry šachtových dveří výtahu - požární odolnost apod. jsou specifikované v části D.2.1 - 
Technická specifikace výtahu, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Dveře mají požární 
odolnost EW 30 DP1. 
 
 

V souvislosti s promeškanou lhůtou pro odpověď na obdržený dotaz, 
zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 05. 04. 2024, 10.00 hod. 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 02. 04. 2024 

  VŘ11/PRAV/2024  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


